Ministério da Educação
Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB

Instituto de Humanidades e Letras–Malês

EDITAL IHL- CAMPUS DOS MALÊS Nº 06/2018 – PROCESSO ELEITORAL PARA
ESCOLHA DE COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO BACHARELADO
DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS
DO CAMPUS DOS MALÊS

RESULTADO PARCIAL

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, realizou-se o processo eleitoral
definido no Edital 06/2018, com a presença de 11 (onze) dos 17 (dezessete) membros do Colegiado
do Bacharelado em Relações Internacionais. A Comissão Receptora-Escrutinadora, terminada a
apuração, divulga o seguinte resultado.

Candidato(a) Cargo Votos Abstenções Status
Cinthia Regina Campos Ricardo da Silva Coordenação 9 2 ELEITA
Magno Klein Silva Vice-Coordenação 9 2 ELEITO

São Francisco de Conde, 24 de outubro de 2018.

Daniel de Lucca Reis Costa
Membro da Comissão Receptora-Escrutinadora

Enzo Lenine Nunes Batista Oliveira Lima
Membro da Comissão Receptora-Escrutinadora

Tacilla da Costa e Sá Siqueira Santos
Membro da Comissão Receptora-Escrutinadora

Júlio Sani Lopes
Membro da Comissão Receptora-Escrutinadora